Российская Федерация

Архангельская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕВЕРОДВИНСК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  05.10.2011    № 394-па

г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений в приложение

к муниципальной ведомственной
целевой программе
«Комплексная программа охраны

общественного порядка и предупреждения

правонарушений на территории Северодвинска

«Правопорядок» на 2010 – 2012 годы»
В целях уточнения финансирования мероприятий муниципальной ведомственной целевой программы «Комплексная программа охраны общественного порядка и предупреждения правонарушений на территории Северодвинска «Правопорядок» на 2010 – 2012 годы»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Внести в приложение «Перечень мероприятий» муниципальной ведомственной целевой программы «Комплексная программа охраны общественного порядка и предупреждения правонарушений на территории Северодвинска «Правопорядок» на 2010 – 2012 годы», утвержденной постановлением Мэра Северодвинска от 10.09.2009 № 251                    (в редакции от 25.07.2011), следующие изменения:

1.1. Пункт 1.8 раздела 1 «Охрана общественного порядка и общественной безопасности, выявление, предупреждение и пресечение преступлений  и административных правонарушений» изложить в следующей редакции:
	1.8
	 Приобретение систем телеметрического контроля за оперативной обстановкой в целях обеспечения охраны общественного порядка, пожарно-охранной сигнализации
	  ОМВД России

     по городу

Северодвинску
	2010-2012
	местный бюджет
	300
	0
	300
	0

1.2.  Пункты 3.1,  3.2,  3.6,  3.9,  3.10,  3.12,  3.13,  3.17,  3.18,  3.19,  3.20,  3.21  раздела 3 «Материально-техническое обеспечение ОМВД России по городу Северодвинску» изложить в следующей редакции:

	3.1
	Приобретение запчастей для автотранспорта
	  ОМВД России

     по городу

  Северодвинску
	2010-2012
	местный бюджет
	1005
	350
	365
	290

	3.2
	Ремонт автотранспорта в сторонних  организациях
	  ОМВД России

     по городу

  Северодвинску
	2010-2012
	местный бюджет
	543
	200
	221,5
	121,5

	3.6
	Приобретение канцтоваров и хоз.товаров
	  ОМВД России

     по городу

  Северодвинску
	2010-2012
	местный бюджет
	819,3
	274,3
	275
	270

	3.9
	Приобретение расходных материалов для оргтехники
	  ОМВД России

     по городу

  Северодвинску
	2010-2012
	местный бюджет
	538
	158
	215
	165

	3.10
	Приобретение комплектующих к оргтехнике и средствам связи, их модернизация
	  ОМВД России

     по городу

  Северодвинску
	2010-2012
	местный бюджет
	510,8
	103,8
	232
	175

	3.12
	Обслуживание программного обеспечения, информационные услуги
	ОМВД России

по городу

Северодвинску
	2010-2012
	местный бюджет

	682,4
	227,4
	255
	200

	3.13
	Финансирование оплаты труда:

1. 18  сотрудников дежурной части, в том числе их обязательное государственное страхование, медицинские услуги;

2. Гражданских служащих, численностью  19,5 ед. в том числе:

- 6-х бухгалтеров;

- в ГИБДД - 5 операторов, секретаря, 3 уборщиков служебных помещений;

- в МРО №2 Управления по налоговым преступлениям 0,5 ставки уборщика служебных помещений;

- 2 социальных педагогов для межрайонной уголовной инспекции по  исполнению наказаний

- 2 водителей в Ягринском отделе полиции;

медосмотр водителей
	  ОМВД России

     по городу

Северодвинску
	2010-2012
	Всего:

в т.ч.

местный бюджет

област-ной бюджет

	34230

33452,9

777,1

	3878,4

3878,4

0
	17312,8

16602,9

709,9
	13038,8

12971,6

67,2

	3.17
	Приобретение автотранспорта для служб и отделов ОМВД
	  ОМВД России

     по городу

Северодвинску
	2010-2012
	местный бюджет
	750
	0
	0
	750

	3.18
	 Ремонт помещений ОМВД, канцелярий УПП
	  ОМВД России

     по городу

Северодвинску
	2010-2012
	местный бюджет
	748,1
	31,1
	467
	250

	3.19
	Приобретение переносных радиостанций для отделов и служб ОМВД
	 ОМВД России

     по городу

Северодвинску
	2010-2012
	местный бюджет
	498,5
	-
	98,5
	400

	3.20
	Приобретение производственного и хозяйственного инвентаря
	  ОМВД России

     по городу

 Северодвинску
	2010-2012
	местный бюджет
	669,5
	200
	319,5
	150

	3.21
	 Финансирование расходов, связанных  с устранением аварий на коммунальных и инженерных сетях, проведение замеров сопротивления изоляции электросетей
	  ОМВД России

     по городу

 Северодвинску
	2010-2012
	местный бюджет
	384,2
	0
	224,2
	160

             2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

Мэр Северодвинска                                                                                                  М.А. Гмырин

Рубцов А.В.

560539